PAGE

                    09
АДМИНИМТРАЦИЯ ГОРОДА АСТРАХАНИ

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№2835-м
от                    2010

№

№  2711
24 апреля 2014 года                                                                                    № 2711
Об утверждении муниципальной

программы муниципального
образования «Город Астрахань»
«Повышение эффективности

управления муниципальными

финансами на период до 2018 года»
В соответствии с Бюджетным посланием Президента Российской Федерации  Федеральному Собранию от 28.06.2012 «О бюджетной политике в 2013-2015 годах» и Бюджетным посланием Президента Российской Федерации Федеральному Собранию от 13.06.2013 «О бюджетной политике в 2014-2016 годах», распоряжением Правительства Российской  Федерации от 30.12.2013 № 2593-р «Об утверждении Программы повышения эффективности управления общественными (государственными и муниципальными) финансами на период до 2018 года» и, в целях повышения эффективности бюджетных расходов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу муниципального образования "Город Астрахань" "Повышение эффективности управления муниципальными финансами на период до 2018 года" (далее - Программа).

2.Финансово-казначейскому управлению администрации города Астрахани  обеспечить реализацию Программы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации города возложить на заместителя мэра города-начальника финансово-казначейского управления администрации города Астрахани.

И.о. мэра города                                                                     И.Ю.Егорова